
Расписание кружков МБОУ «Кураловская СОШ» на 2019-2020 учебный год 

Название 
студии 

       ФИО 
Руководителя 

Количество 
ставок/часов 

Понедельник Вторник Среда Четверг  Пятница Суббота Воскресенье 

Музыкальная Гурная  
Ирина 
Евгеньевна 

0.5/ 9 ч.  13.25 -
16.25 

 13.30-
16.30 

13.30-
16.30 

  

Театральная Пономаренко 
Елена 
Николаевна 

0.75/13.5 ч. 11.00-13.00 
 
13.30-16.30 

    11.00-
13.00 
 
13.30-
16.30 

10.00-14.00 

Веселый 
английский  
1 класс 

Корнева  
Наталья 
Владимировна 

0.125/ 2,20  13.00-
14.00 

  13.00-
14.20 

  

Робототехника  
3 D 
моделирование 
Лего 

Ширяев  
Евгений 
Геннадьевич 

0.5 / 9 ч.    12.00-
17.00 

12.00-
17.00 
 

  

Песочная 
анимация 

Шамова 
Анастасия 
Валентиновна 

0,125/2,20   14.00-
16.20 

    

Ритмика Гудихина 
Татьяна 
Васильевна 

0,5/9 ч 14.00-15.00 
15.00-16.00 

14.00-
15.00 

13.00-
14.00 
14.00-
15.00 

13.00-
14.00 
14.00-
15.00 

13.30-
14.30 

  


