

Расписание кружков МБОУ «Кураловская СОШ» на 2019-2020 учебный год

Название студии	ФИО Руководителя	Количество ставок/часов	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Музыкальная	Гурная Ирина Евгеньевна	0.5/ 9 ч.		13.25 - 16.25		13.30- 16.30	13.30- 16.30		
Театральная	Пономаренко Елена Николаевна	0.75/13.5 ч.	11.00-13.00 13.30-16.30					11.00- 13.00 13.30- 16.30	10.00-14.00
Веселый английский 1 класс	Корнева Наталья Владимировна	0.125/ 2,20		13.00- 14.00			13.00- 14.20		
Робототехника 3 D моделирование Лего	Ширяев Евгений Геннадьевич	0.5 / 9 ч.				12.00- 17.00	12.00- 17.00		
Песочная анимация	Шамова Анастасия Валентиновна	0,125/2,20			14.00- 16.20				
Ритмика	Гудихина Татьяна Васильевна	0,5/9 ч	14.00-15.00 15.00-16.00	14.00- 15.00	13.00- 14.00 14.00- 15.00	13.00- 14.00 14.00- 15.00	13.30- 14.30		